
Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

71 Formand Anita Østermann Pedersen Hestens Bakke 8, 2. th. 28749544 omr71vapnagaard@gmail.com

71 Næstformand Dan Arngrimsen Hestens Bakke 7, st.th. 26811714 dg@lys-musik.dk

71 Kasserer Janet Bjerkan Hestens Bakke 19, st.tv. 21727060 janetbjerkan@live.dk

71 Bestyrelsesmedlem Judy Bjerkan Hestens Bakke 7, st. tv. 28781022 judybjerkan@godmail.dk

71 Bestyrelsesmedlem Charlotte Dippel Hestens Bakke 17, 2.tv. 20787414 charlotte@dippel.nu

71 Suppleant Birgit Sommer   Hestens Bakke 7, st.tv. 28552885 hybenrose.sommer@gmail.com

71 Suppleant Bente Kock   Hestens Bakke 19, st.mf. 28732162 bente.koch@privat.dk

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

72 Formand Lis Bach Larsen Hestens Bakke 29, st.th. 28910397 lisbach1808@gmail.com

72 Næstformand Jette H. Kjær Hestens Bakke 35, st. th. 27197028 jettehoygaard@hotmail.com

72 Kasserer Flemming Fuhrmann Hestens Bakke 35, 1. th. 93866915 flemmingfuhrmann@gmail.com

72 Bestyrelsesmedlem Kirsten Eriksen Hestens Bakke 26, 1. mf. 27205216 kisser2212@gmail.com

72 Bestyrelsesmedlem Pernille Michaelsen Hestens Bakke 35, 3. th. 31162241 jewelontop@hotmail.com

72 Suppleant Kristina Jørgensen Hestens Bakke 36, st.mf. 26235452 kristinagrethe@gmail.com

72 Suppleant Vakant

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

73 Formand Niclas Buhl Sporegangen 7, st. th 60467909 Formanden73@gmail.com

73 Næstformand Marianne Olsen Hestens Bakke 1, st. th 27520306 pretzmann64@hotmail.com

73 Kasserer May Møller Jensen Hestens Bakke 6, 1. th 24244517 maymoller@icloud.com

73 Bestyrelsesmedlem Henryk Suwala Sporegangen 17, 2. th 20996587 henryks@jubii.dk

73 Bestyrelsesmedlem Søren Lilleballe Sporegangen 17, st. th 25379692 Brandt3140@gmail.com

73 Suppleant Brian Nielsen Sporegangen 7, st. th 40841068 Bm6666mnd@gmail.com

73 Suppleant Jens Bang Sporegangen 16, st. th 20892283 Jensbang1976@gmail.com

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

74 Formand Kaj Erik Arndal Hovmarken 2, st.th. 31770536 Omr74vapnagaard@gmail.com

74 Næstformand Irene Johansen Hovmarken 1 st. tv. 26817254 ireneog bob@gmail.com

74 Kasserer Anni Madsen Rytterbakken 9, st.tv. 28513551 annianni@live.dk

74 Bestyrelsesmedlem Irene Johnsen Hovmarken 3, st.mf 26817254 ireneogbob@gmail.com
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74 Bestyrelsesmedlem Lotte Mikkelsen 21752697 lottemikkelsen@live.dk

74 Suppleant Vakant

74 Suppleant Vakant

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

75 Formand Steffen Redder Horsedammen 6, st. th. 50466870 sredder@stered.dk

75 Næstformand Umut Incelik Rytterbakken 10, st. tv. 52525190 umutincelik@hotmail.com

75 Kasserer Liselotte Olsen Horsedammen 2, 2. th.  22354286 lotte.selch@godmail.dk

75 Bestyrelsesmedlem Vakant

75 Bestyrelsesmedlem Vakant

75 Suppleant Vakant

75 Suppleant Vakant

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

76 Formand Rie Skjoldemose Ponydalen 9, st. th. 4922 4240 rie@pony-dalen.dk

76 Næstformand Lise Lotte Nielsen Ponydalen 2, st. th. 5090 9204 lotte.vagn@outlook.dk 

76 Kasserer Jørgen H. Pedersen Ponydalen 9, st. th. 4922 4240 holte@pony-dalen.dk 

76 Bestyrelsesmedlem Nelle Barnholdt Lundgren Horsedammen 15, st.tv. 6022 5545 nellelundgren@gmail.com

76 Bestyrelsesmedlem Per L. Andersen Horsedammen 14, st. tv. 2046 2452 perlund1946@gmail.com 

76 Suppleant Pia Andreasen Ponydalen 8, 1. tv. pwaponydalen@gmail.com

76 Suppleant Nikolaj Kjærulff Barnholdt Horsedammen 15 st.tv.

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

77 Formand Jack Seiler-Holm Piskesmældet 11, 2. tv. 21442227 jackseiler-holm@hotmail.com 

77 Næstformand Chenette Olsen Piskesmældet 3, 1. th. 27365155 leagelic@gmail.com  

77 Kasserer Pia Rasmussen Piskesmældet 8 st.th 21684518 piarasmussen@gmail.com

77 Bestyrelsesmedlem Michael Sørensen Hesteskoen 13, 2. th. 42637363 svejseren@live.dk 

77 Bestyrelsesmedlem Birthe Aggebo Piskesmældet 10 st.tv. 41582726 aggebolsen@gmail.com

77 Suppleant Sara Eltorm Piskesmældet 8, st.mf. 20886323 saraeltorm@gmail.com

77 Suppleant Ole Karlsson Piskesmældet 8 st.th 26351445 o.karlsson@outlook.dk

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail
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78 Formand Michael Jeppesen Hesteskoen 12, 2. th. 61278384 mijep@msn.com

78 Næstformand Helle Zappe Folehaven 15, 1. th. 60700795 hellezappe@gmail.com

78 Kasserer Claus Jensen Hesteskoen 1, st. mf. 20668961 cdino1348@gmail.com 

78 Bestyrelsesmedlem Vikka Nielsen Hesteskoen 6, 1. tv. 42774838 vikkanielsen4@gmail.com

78 Bestyrelsesmedlem Esma Kiral Kalem Hesteskoen 4, 1. th. 52666819 esma_k42@hotmail.com

78 Suppleant Vakant

78 Suppleant Vakant

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

79 Formand Marianne Lavesen Blishøj 7, st.tv. 61607265 omr79vapnagaard@gmail.com 

79 Næstformand Elisabeth Kruse Hjersted Blishøj 14, 2. tv. 29658133 elisabethhjersted@gmail.com

79 Kasserer Michelle Persson Blishøj 7, 2. mf. 26224856 miccer0608@hotmail.com

79 Bestyrelsesmedlem Jette Sejer Folehaven 3, 1. th. 29652257 jsejer@stofanet.dk

79 Bestyrelsesmedlem Elly Pedersen Folehaven 12. st.tv. 22599989 elly.1949@hotmail.com 

79 Suppleant Vakant

79 Suppleant Vakant

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

80 Formand Marianne Olsen Blishøj 16, st. tv. 2690 9031 arendtolsen@hotmail.com

80 Næstformand Cliff Christensen Blishøj 12, st. th. 2882 7375 Bons@vapnet.dk

80 Kasserer Helle Olsson Hansen Blishøj 10, 1. tv. 2654 2200 hellehansen851@gmail.com

80 Bestyrelsesmedlem Finn Kiilerich-Jensen Blishøj 3, 1. tv.  3027 2581 Finn kille@gmail.com

80 Bestyrelsesmedlem Ole Bahnsen Blishøj18, st.th. 2145 1576 Ingen mail

80 Suppleant Vakant _?

80 Suppleant Vakant ?

Område Rolle Navn Adresse Tlf.: E-mail

81 Formand Kurt Kofod Sporegangen 4, st. th. 21415775 kurt.kofod@gmail.com

81 Næstformand Muhammed Harman Sporegangen 2, 2.  th. 53332335 mh83@live.dk

81 Kasserer Diana  Larsen Sporegangen 12, st. th. 20104204 dianathomsenmail@gmail.com

81 Bestyrelsesmedlem Lonnie Sørensen Sporegangen 12, 1. th. 27986015 lonxyl@live.dk

81 Bestyrelsesmedlem Anni Hendriksen Sporegangen 4, st. tv. 24402199 Ingen mail

mailto:mijep@msn.com
mailto:hellezappe@gmail.com
mailto:cdino1348@gmail.com
mailto:esma_k42@hotmail.com
mailto:omr79vapnagaard@gmail.com
mailto:elisabethhjersted@gmail.com
mailto:miccer0608@hotmail.com
mailto:jsejer@stofanet.dk
mailto:elly.1949@hotmail.com
mailto:kurt.kofod@gmail.com
mailto:mh83@live.dk
mailto:dianathomsenmail@gmail.com
mailto:lonxyl@live.dk


81 Suppleant Tommy Legaard Sporegagen 3, st. th. 40993654 tommy.bachdurafourlegaard@gmail.com

81 Suppleant Thomas Klitgaard Sporegangen 1, st. th. 51242074 tklitgaard@hotmail.com
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